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امروزشروعمیشود المپیکبرایلبیباز

پیشبهسویموفقیت
نبود دخالتدرمسائللباسکاروانوظیفهمهساجاور

میلاد:المپیکجایحاشیهسازینیست

فائزهزمانی/تیم ملی روئینگ با 
بیست و یکمی فاطمه مجلل در قایق 
تکنفره و شانزدهمی مهسا جاور و زینب 
نوروزی در روئینگ دونفره کارش را در 

آب های پاریس به پایان رساند.
 مجلل به عنوان آخرین قایقران 
روئینگی ایران در فینال D برای تعیین 
جایگاهش به آب زد که بعد از قایق های 
پاراگوئه و فیلیپین سوم شد تا در 
مجموع از بین 32 قایق با بیست و 

یکمی المپیک را تمام کند.
 قبل از این هم مهسا جاور و زینب 
نوروزی در قایق دونفره بین 16 قایق، 
شانزدهم شدند تا روئینگ ایران با 
عملکردی غیرقابل قبول با پاریس 
خداحافظی کند. در چنین شرایطی 
محسن میاد، پیشکسوت روئینگ 

معتقد است نتیجه مجلل با توجه به 
سن و سال کمش قابل قبول بوده 
است و ورود ورزشکاران به حواشی 
لباس کاروان ایران تأثیر منفی در نتایج 

روئینگ داشته است.
او درباره عملکرد روئینگ در المپیک 
گفت: »روئینگ دونفره سبک وزن 
دختران با ترکیب جاور و نوروزی طبق 
انتظار پیش رفت و به فینالC  راه یافت 
اما فاطمه مجلل در فینال D کارش  را 

به پایان رساند.
انتظار  مجلل  فاطمه  از  نمی شود   
زیادی داشت؛ او تا به حال از مسابقات 
آسیایی پایش را فراتر نگذاشته بود و 
در اولین تجربه جهانی اش در میدان 
بزرگی مثل المپیک پارو زد. با توجه به 
تجربه و سن و سال کمش نمره قابل 

قبولی گرفت.«
 میاد معتقد است فعالیت جاور در 
فضای مجازی و ورود به حاشیه در 
عملکرد تیم تأثیر منفی گذاشته است: 
»در تمام این سال ها همیشه یکی از 
سیاست های فدراسیون قایقرانی دوری 

از حاشیه بوده است.
 المپیک جای این حاشیه ها نیست 
و جاور نباید به این سمت و سو 
می رفت. قطعاً کاروان ایران مسئولانی 
دارد که باید بعد از پایان المپیک 
پاسخگوی کم و کاستی ها باشند و این 
جزو وظایف ورزشکار نیست که در این 
مسائل دخالت کند. فضای مجازی به 
شدت گسترده و ممکن است هزاران 
نفر کامنت گذاشته که از بین آنها 500 
نفر توهین کنند، در چنین شرایطی 
ورزشکار اگر قبل از مسابقه در این فضا 
بچرخد ناخودآگاه با خواندن کامنت ها 
از نظر  ری اکشن نشان می دهد و 
روحی به هم می ریزد. امیدوار بودم 
که ورزشکاران اصاً تا پایان کارشان 
به فضای مجازی دسترسی نداشته 
باشند اما این اتفاق نیفتاد. قطعاً 
وقتی ورزشکاری ذهنش درگیر حواشی 
می  شود نمی تواند عملکرد خوبی 
داشته باشد و تأثیر منفی می پذیرد.«

تنها دوچرخه سوار  لبیب،  علی 
مسیر  در  وز  امر ظهر  المپیکی 
توردوفرانس پا به رکاب می شود. 

12:30 دقیقه. ساعت 
 آن هم مسافت 272 کیلومتری. 
لبیب که جمعه هفته پیش وارد 
دهکده شد، چند روز بعد دوچرخه 
مدل 2024ktm را تحویل گرفت و با 
حضور مکانیسین و محمود وفایی، 
مدیر تیم های ملی دوچرخه سواری 
در مسیر مسابقه استقامت جاده 

تمرین کرد. 
او البته وبیناری با جاناتان ویگنز 
سرمربی تیم ملی هم در ارتباط بود 
و نکات لازم را مرد بلژیکی به او تذکر 
می داد. با ورود ویگنز به پاریس، 
شرایط فرق کرد و علی لبیب 
جدی تر از قبل برای مسابقه تمرین 
کرد. او حتی با مربی بلژیکی اش 
در مسیر مسابقه حرکت کرد و با 
آنالیز مسیر، نکات جدیدتری به 
دانسته هایش اضافه شد. علی 
لبیب رکابزنی که معتقد است مثل 
زمین باید در حرکت باشد، حالا 

امیدوارتر از قبل پا می زند. او حتی 
به خاطر تمرکز بیشتر خودش را 

ممنوع المصاحبه کرده است.
محمود وفایی مدیر تیم های ملی 
می گوید: »تمرین لبیب با حضور 
ویگنز و بعد از چک مسیر مسابقه، 
کامل شد. مربی بلژیکی نکات 
فنی خاص درباره مسابقه را به او 
تذکر می داد. ویگنز حتی یکسری 
تجهیزات لازم در مسابقه را آورده تا 
لبیب حین مسابقه از آنها استفاده 
کند. او اولین رکابزن ایرانی است که 
در المپیک با تجهیزات کامل و به روز 

مسابقه می دهد.«
البته مسابقه سنگینی امروز انتظار 
رکابزنان استقامت جاده را می کشد. 
وفایی هم کار لبیب را تأیید می کند: 

»مسابقه استقامت جاده، مسابقه 
سنگینی است چرا که برای اولین 
 272 باید مسافت  بار رکابزنان 
کیلومتری را پا بزنند. مسافتی که 
تا به حال هیچ دوچرخه سواری 
پا نزده است و همین کار را سخت 
می کند. شک نکنید نه تنها کار 
لبیب که کار همه دوچرخه سواران 

سخت است.«
به گفته مدیر تیم های ملی امروز 
رکابزنان با چالشی سخت روبه رو 
هستند: »مسیر مسابقه استقامت 
جاده، مسیر خیلی پر چالشی است. 
حتی مربیان و رکابزنان اروپایی هم 
با دیدن مسیر تعجب کردند. شک 
نکنید فرانسوی ها به خاطر آشنایی 
با مسیر بهترین نتیجه را می گیرند.«

رویخطالمپیک

رؤسایکمیتهملیالمپیک دیدار
ایرانوفلسطین

خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک ایران 
برای تسلیت شهادت اسماعیل هنیه، رئیس دفتر 
سیاسی حماس، با رئیس کمیته ملی المپیک 
فلسطین در ساختمان محل اقامت کاروان ورزشی 
این کشور در دهکده بازی های پاریس ۲۰۲۴ دیدار 
و گفت و گو کرد. او یک روز پس از شهادت این 
رهبر بزرگ جبهه مقاومت، با تسلیت شهادت 
ایشان در این حادثه تروریستی گفت: »یکی از 
عزیزترین میهمانان ما و محبوب ترین رهبران جبهه 
مقاومت توسط استکبار جهانی ترور شد تا بار دیگر 
کشور های اسامی بر اتحاد بیشتر برای مقاومت 
و تاش برای آزادی فلسطین ترغیب شوند. شک 
ندارم خون این شهید بزرگوار پایمال نخواهد شد 
و زمینه ساز اتفاقات بزرگی خواهد بود.« او بعد از 
تشییع باشکوه و میلیونی رهبر حماس در تهران 
گفت: »در حالی که تمام کشور های جهان شاهد 
جنایات و ظلم استکبار جهانی هستند و خود را به 
خواب زده اند، اما ملت اسام بیدارند و نخواهند 
گذاشت تا مردم بیگناه و مظلوم فلسطین تنها 
بمانند.« رئیس کمیته ملی المپیک فلسطین 
با تقدیر از پیام تسلیت کاروان ایران و حضور 
رئیس کمیته ملی المپیک به همراه اعضای کادر 
سرپرستی گفت: »این حرکت جوانمردانه شما 
مرهمی است بر زخم ملت مظلوم فلسطین. ما 
نخواهیم گذاشت خون این برادر ارزشمند هدر 
برود و شک نداریم ایمانمان برای دفاع و مقاومت 
از میهمان و زادگاه مادری خود راسخ تر خواهد شد. 
برای پیروزی ورزشکاران ایران که برادران و خواهران 
ملت فلسطین هستند، دعا می کنیم و پیروزی آنها و 
مدالشان با ایجاد خوشحالی در دل هم میهنانمان، 

مدالی است برای ما.«

فصیحیحذفشد
تفتیاناستارتمیزند

فرزانه فصیحی دونده 100 متر ایران، به مرحله 
نیمه نهایی المپیک نرسید. او که یکی از دو سهمیه 
دوومیدانی ایران در بازی های المپیک 2024 پاریس 
بود، دیروز درخط 8،  دسته 5  کنار دونده هایی 
از انگلیس، لهستان، اکوادور، نیجریه، گواتمالا، 
سوییس، گینه نو و برزیل دوید و با ثبت رکورد 
۱۱ ثانیه و ۵۱ صدم ثانیه و یازدهمی گروهش به 
نیمه نهایی نرسید. او با پنجاه و یکمی کارش را تمام 
کرد.  دونده های لهستان، انگلستان و نیجریه از گروه 
او به نیمه نهایی رسیدند. رقابت های مقدماتی ۱۰۰ متر 
زنان در هشت گروه با حضور ۷۲ دونده برگزار شد که 
در پایان ۲۷ دونده به نیمه نهایی رسیدند، یعنی سه 
نفر برتر هر گروه در کنار ۳ دونده ای که در مجموع 
گروه ها بهترین رکورد را ثبت کردند.  امروز ساعت 
12:05 دقیقه هم حسن تفتیان دومین دونده 100 متر 
ایران در دور مقدماتی روی خط استارت می ایستد.

تیمملیتکواندوراهیپاریسشد
تکواندوکاران ایران برای حضور در شیاپ چانگ 
المپیک راهی پاریس شدند. تیم ملی تکواندو 
با ترکیب  4 المپیکی در این دوره حضور دارد؛ 
مبینا نعمت زاده در ۴۹- و ناهید کیانی در وزن 
۵۷- کیلوگرم به همراه مهران برخورداری در ۸۰- 
و آرین سلیمی در وزن ۸۰+ کیلوگرم، نمایندگان 
تکواندوی ایران در پاریس هستند. رقابت های 
۴ نماینده تکواندوی ایران در المپیک از تاریخ 17 
مرداد برای ۴ روز در سالن گران پاَی شهر پاریس 

برگزار می شود.

المپیک رونماییازحریفانیزدانیدر
حریفان حسن یزدانی در المپیک پاریس مشخص 
شدند. مسابقات کشتی آزاد بازی های المپیک 
پاریس از 18 مرداد با رقابت های اوزان ۵۷ و ۸۶ 
کیلوگرم آغاز می شود که حسن یزدانی در۸۶ 
کیلوگرم روی تشک می رود. یزدانی که در سید  دوم 
المپیک قرار دارد در جدول احتمال رویارویی با بت 
بایمباسورن مغولستانی، مایلز آمینه از سن مارینو 
و دورن کوروگلیف یونانی وجود دارد. ۴ کشتی گیر 
دیگر جدول نیز بدون سید هستند که طبق قرعه 
در جدول قرار می گیرند بنابراین این احتمال وجود 
دارد آرون بروکس کشتی گیر اهل امریکا در همان دور 

نخست با یزدانی روبه رو شود.
در این وزن عظمت دولت بکوف قزاقستانی در سید 
یک و بالای جدول قرار دارد و تا فینال برخوردی با 

حسن یزدانی ندارد.

روسی:سفربهایرانافتخارمناست
لوچیانو روسی رئیس فدراسیون جهانی تیراندازی، 
خوشحال است که جوانان در المپیک پاریس 
رکوردشکنی کرده اند. او می گوید: »همه ما می دانیم 
المپیک یکی از بزرگترین مسابقاتی است که برگزار 
می شود و همه کشورها و ورزشکاران در سطح بالا 
شرکت می کنند.  در این دوره 81 کشور در این 
مسابقات شرکت کرده اند و نکته جالب، پایین 
آمدن سن ورزشکاران است. همان ها رکوردشکنی 
می کنند و مدال می گیرند.« رئیس فدراسیون 
جهانی تیراندازی از توقعش برای حضور تیراندازان 
بعدی می گوید:  المپیک های  ایرانی در  جوان 
»محمد بیرانوند جوان ترین تیرانداز المپیکی بود و 
ما منتظریم در المپیک های بعدی هم از ایران و هم 
بقیه کشورها ببینیم که جوانان شرکت می کنند.« 
روسی قولش برای حضور در ایران را تکرار می کند: 

»بله، سفر به ایران افتخار من است.«

تمامملیپوشانفرنگیبرایمنقهرمانهستند

حسنرنگرز:تاپایجانمیجنگیم
 هر کاری را 

که لازم بود، 
هم ما، هم 
فدراسیون 

و هم 
کشتی گیران 
انجام دادیم 

و حالا امید 
داریم که 

بتوانیم 
بهترین نتیجه 

را کسب کنیم

تیمملیکشتیفرنگیدیروزباورودبهشهر
پاریس،درهتلمحلاقامتشمستقرشد.
فرنگیکاراندیشبدرهتلتمرینسبکو
درحدگرمکردنبدنهایشانانجامدادند
وازامروزتمریناتجدیرادرهمانهتل
انجاممیدهند.حسنرنگرزسرمربیتیم
ملیکشتیفرنگیکهاولینحضورشدر
المپیکبهعنوانسرمربیتیمملیکشتی
فرنگیراتجربهمیکندبااشارهبهحضور
تیمملیدراینبازیهاگفت:»تنهاقولی
کهمیتوانمبدهم،ایناستکهتاپای
جانبرایسربلندیایرانتلاشمیکنیم.«

آقای رنگرز فرصت آمادگی تمام شد 
و حالا مهیای حضور در مسابقات 

هستید.
آخرین اردوی مان در تهران بود و هر کاری 
را که لازم بود، هم ما، هم فدراسیون و هم 
کشتی گیران انجام دادیم و حالا امید داریم 

که بتوانیم بهترین نتیجه را کسب کنیم.

درباره نفرات اعزامی به المپیک 
صحبت کنیم و نفر به نفر بفرمایید 

که چه شانسی برای تیم قائل 
هستید؟

در 60 کیلوگرم مهدی محسن نژاد اولین 
وزن المپیکی تیم هست که روز اول مسابقه 
می دهد. در ۶۷ کیلوگرم هم سعید اسماعیلی 
دوبنده تیم ملی را به تن کرده که جوان 
جویای نام است. در ۷۷ کیلوگرم امین 
کاویانی نژاد، دوبنده تیم ملی را به تن کرده 
که امید زیادی به درخشش او در این وزن دارم.
ولی بیشترین شانس ما در سه وزن 

پایانی خواهد بود.
در اوزان 87 کیلوگرم علیرضا مهمدی، 97 
محمد هادی ساروی و 130 کیلوگرم امین 
میرزازاده برای تیم ملی کشتی می گیرند و 
من هم امید زیادی به این سه وزن دارم اما 
المپیک است و هزار و یک داستان و واقعاً 
سطح مسابقات با هر رویداد دیگری متفاوت 
است. از نظر من هر6 نفر قهرمان هستند 
اما اینکه در المپیک چه اتفاقی رخ بدهد 

خدا می داند.
همه امین میرزازاده را مهم ترین 

شانس مدال طلای ایران می دانند، 

فکر می کنید که این توقع برآورده 
می شود؟

این توقع از امین به خاطر مدال طای 
قهرمانی جهان در سال گذشته به وجود 
آمد اما من اعتقاد دارم وقتی امین از سکوی 
قهرمانی سال گذشته پایین آمد، عنوانش هم 

همان جا بود.
 حالا در المپیک قرار نیست به خاطر قهرمان 
جهان شدن سال گذشته به او مدال بدهند. 
ضمن اینکه در سال جدید امین کار بسیار 
سختی در مقابل حریف جدی اش پیش 
رو دارد. کایالپ به المپیک نرسید ولی 
میهان لوپز کوبایی دارنده 4 طای المپیک، 
پرافتخارترین کشتی گیر تاریخ بازی های 
المپیک و یکی از استثنائات دنیای کشتی به 
حساب می آید که به دنبال کسب پنجمین 

عنوان قهرمانی در المپیک است.
درباره مهمدی هم صحبت کنید. 
سال گذشته شگفتی ساز تیم بود.

مهمدی جوان خوب و شایسته ای است و 
مدارج ترقی را گام به گام طی کرد. 

امیدوارم این روند در المپیک هم ادامه داشته 
باشد اما واقعیت این است که ما از بچه ها 
خواستیم خودشان باشند و فقط به پیاده 

کردن توان خودشان فکر کنند. کم نگذارند 
و به این فکر نکنند که مدال بگیرند چه 
می شود یا نگیرند چه اتفاقی رخ می دهد. 
باید فقط به خودشان فکر کنند و سعی کنند 
که بهترین عملکرد را به جا بگذارند. برای من 
مهم این است که تیم تا پای جان بجنگد.
در وزن 97 کیلوگرم هادی ساروی 

در المپیک قبلی تا یک قدمی مدال 
طلا هم پیش رفت اما نشد.

محمد هادی ساروی در 4 سال گذشته 
توانست عملکرد مؤثر و باثباتی از خود نشان 
دهد و هر سال یک مدال جهانی کسب کند. 
یعنی عماً هر سالی که او دوبنده تیم ملی 
را پوشیده، روی یکی از سکوهای قهرمانی 

رفته است.
 حالا هم خیلی با انگیزه است و تمرینات 
بسیار خوبی را پشت سر گذاشته، البته او هم 

کار بسیار سختی در دارد.
 آرتور الکسانیان ارمنستانی قهرمان جهان 
و حریف کوبایی و دیگر نفرات، ترافیکی از 
کشتی گیران قدر را پیش روی او قرار داده اند 
اما من این پتانسیل و توانمندی را در هادی 
ساروی برای خوشرنگ  تر کردن مدالش در 

المپیک می بینم.

تپانچهایرانبهفینال25متررسید دخترتیرانداز

هانیهمدالشکارمیکند؟
هانیه رستمیان، بعد از صعود به 
فینال تپانچه 25 متر، امروز برای 
شکار مدال روی خط آتش قرار 
می گیرد، ساعت 11. او که یک روز 
بعد از افتتاحیه رسمی بازی ها در 
10 متر مسابقه داد و  ماده تپانچه 
بیست ودوم شده بود، بعد از تمرین 

6 روزه دیروز در تپانچه 25 متر رقابت 
کرد. او در مجموع دو بخش دقت 
و سرعت با ثبت امتیاز ۵۸۸ با 
سومی به فینال رسید. صعودی که 
برای اولین بار در تیراندازی تپانچه 
زنان ایران رقم خورد. با این شرایط 
رستمیان از ساعت ۱۱ صبح امروز 

به وقت تهران در فینال برای مدال 
رقابت می کند. هانیه رستمیان که 
به فینال تپانچه 25 متر المپیک 2024 
پاریس صعود کرده بود، می گوید: 
»خیلی مسابقه سختی بود و فشار 
خیلی زیاد بود. تماشاگران زیادی 
حضور داشتند و جو سالن شلوغ بود. 

خدا را شکر توانستم عملکرد خوبی 
داشته باشم و رکورد خوبی را به ثبت 
برسانم و فینالیست شوم. امیدوارم 
امروزهم با عملکرد خوبی فینال و کارم 
را تمام کنم و ان شاءالله نتیجه خوبی 
بگیرم.« او استرس برای مسابقه را 
طبیعی می داند: »استرس داشتن در 

این مسابقات طبیعی است. مسأله 
مهم، کنترل کردن آن است که خدا 
را شکر این استرس را به خوبی کنترل 
کردم.« رستمیان از مردم می خواهد 
که برایش دعا کنند: »از همه مردم 
می خواهم که برایم دعا کنند تا 

فینال خوبی داشته باشم.«

محسنوظیفه
روزنامه نگار

زوج رؤیایی تیم اسپانیا برای رقابت های 
تنیس المپیک شامل کارلوس آلکاراس 
و رافائل نادال، با شکست در دور 
یک چهارم نهایی رقابت ها مقابل تیم 
امریکا از رقابت های المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس حذف شدند. این زوج اسپانیایی 
که یکی از امیدهای اصلی مدال طا به 
شمار می رفتند این مسابقه را در دو ست 
پیاپی با نتایج ۲-۶ و ۴-۶ به حریفان 

باتجربه و پرقدرت امریکایی واگذار 
کردند تا امید کسب مدال طا در پاریس 

رنگ ببازد.
به این ترتیب نادال در آخرین حضورش 
در المپیک در انفرادی و دونفره ناکام 
ماند تا دست خالی پاریس را ترک کند. 
او در المپیک ۲۰۰۸ پکن به طای انفرادی 
و در المپیک ۲۰۱۶ ریو به مدال طا در 

بخش تیمی رسیده بود.
با توجه به اینکه نادال در ورزشگاه 
محل برگزاری تنیس المپیک به ۱۴ 
قهرمانی در رقابت های گرنداسلم 
رولان گاروس رسیده، آخرین مسابقه 
او در این زمین لحظات جالبی را در 
 رقابت های تنیس المپیک پاریس رقم 

زد. 
او در مصاحبه پس از بازی خود راجع به 
احتمال خداحافظی گفت: »هرگاه درباره 
آینده ام تصمیم گرفتم، به شما اطاع 
خواهم داد؛ اگر اشتیاق، قدرت و انگیزه 
ادامه دادن را نداشته باشم، راکت هایم 

را خواهم آویخت.«
البته کارلوس آلکاراس عملکرد بهتری 
نسبت به اسطوره تنیس اسپانیا در 
بخش انفرادی داشت و با صعود به فینال 
خود را  به عنوان یکی از شانس های 

کسب مدال طا مطرح کرد.

رقابت های  شروع  از  روز  گذشت 8  با 
المپیک پاریس، دست 50 کشور به مدال 
رسیده، در حالی که هنوز سر کاروان ایران 
بی کاه مانده و مدالی نگرفته است. تا 
حالا ۵۰ کشور در این رقابت ها مدال 
گرفتند و حداقل 27 کشور مدال طا را 
لمس کرده اند. در حالی که قبل از این 
کشورهایی مثل استرالیا، کره جنوبی، 
فرانسه و ژاپن بالاتر از امریکا و چین بودند، 
حالا آنها خود را به بالای جدول رسانده و 
پایین تر از چین در رده دوم قرار گرفته اند 

تا مثل همیشه شاهد دوئل چین و امریکا 
المپیک  رقابت های  جدول  بالای  در 
باشیم. در این میان گواتمالا کشوری بود 
که موفق به شگفتی سازی شد و حتی 
آنها هم مدال گرفته و اولین طای تاریخ 
خود را در پاریس و در رشته تیراندازی تراپ 

بدست آوردند.
کاروان ورزشی ایران، درست مثل دوره های 
قبل، در هفته اول المپیک در پاریس هم 
هنوز مدالی نگرفته است و تمام امیدش 
به روزهای آینده است. روزهایی که با 
شروع رقابت های کشتی آزاد و فرنگی، 
وزنه برداری و تکواندو ایران هم بتواند 
وارد جدول مدال شده و جایش را بین 
کشورهای مدال آور در پاریس باز کند. 
رقابت های کشتی فرنگی از دو روز دیگر 
شروع می شود و چشم  امید کاروان ایران 
به پنجه های فرنگی کاران است تا بتوانند 
چشمان یک ملت را به جمال مدال 
المپیک پاریس روشن کنند. شاید روزهای 
آینده پیام آور شادی باشد و فعاً کاری جز 
صبر و امید به روزهای آینده نمی توان 
کرد. البته اگر امروز هانیه رستمیان 
تیرانداز تپانچه در فینال 25 متر مدال 
بگیرد، اولین چراغ را روشن می کند. 
مثل افتخاری که فروغی در توکیو برای 

ایران رقم زد. کاروان 
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علی داودی به همراه مصطفی جوادی دو 
وزنه بردار المپیکی ایران روز گذشته با 
ورود به پاریس در دهکده بازی ها مستقر 
شدند. این در حالی است که لاشا 
تالاخادزه وزنه بردار دسته فوق سنگین 
گرجستان و مدعی درجه یک این دسته 
از روز نخست بازی ها در دهکده حاضر 
فیلم های  هم  مدت  این  در  و  بوده 
مختلفی را از خودش منتشر کرده است؛ 

از تختخواب دهکده که سوژه رسانه ها شد 
تا گشت و گذار در دهکده با چرخ دستی 
که طعنه به حمل و نقل ورزشکاران در 
داخل دهکده بود. تصویر مهم دیگری از 
تالاخادزه کنار برج ایفل و در روز افتتاحیه 
منتشر شد، در حالی  که پرچم گرجستان 
در یک دستش است، با دست دیگر 
عدد سه را نشان می دهد که کری برای 
رقبایش بوده و به دنبال سومین طای 

است. المپیک 
لاشا تالاخادزه و علی داودی مدال طا 
و نقره المپیک توکیو را به دست آوردند 
و حالا در این دوره هم هر دو مدعی 
هستند اما در حالی که توقع می رفت 
بعد از گذشت سه سال از المپیک توکیو، 
تالاخادزه به دلیل بالا رفتن سن، کمی 
افت کند و علی داودی رشد بیشتری 
داشته باشد اما حداقل شواهد نشان 
می دهد که تالاخادزه افت نکرده است.

از  هم  فیلمی  گرجستانی  غول  این 
حال  در  که  کرده  منتشر  تمریناتش 
بالا بردن وزنه 252 و 255 کیلوگرمی در 
تمرینات است. مصدومیت و مشکاتی 
که او در سال های اخیر داشته، ظاهراً 
غول  این  فعالیت  در  اندک تأثیری 
وزنه برداری نداشته و او همانند دو دوره 

بازی هاست. این  اول  مدعی  قبلی 

مهریرنجبر
خبر نگار


